

Årsredovisning
för
Kalltorps Snickeri & Byggnadsvård AB
559260-3566
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kalltorps Snickeri & Byggnadsvård AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Köping den 23 juni 2025



John Gustavsson

2025071505040

ÅRSREDOVISNING

Kalltorps Snickeri & Byggnadsvård AB

559260-3566

RÄKENSKAPSÅRET

2024-01-01 -- 2024-12-31

Styrelsen för Kalltorps Snickeri & Byggnadsvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är byggnation och renovering av i första hand äldre byggnader, försäljning av byggmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Köping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	576	1 084	1 092	1 431	519
Resultat efter finansiella poster	-27	-88	173	10	177
Soliditet (%)	49,7	70,1	62,0	51,0	68,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning ha minskat med 47% eller SEK 508 000,- under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Främsta anledningen har varit minskad ordergång samt viss sjukdom. Under 2025 hoppas styrelsen att allt som stört 2024 skall åtgärdat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	168 831	-48 442	145 389
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-48 442	48 442	0
Årets resultat			-26 828	-26 828
Belopp vid årets utgång	25 000	120 389	-26 828	118 561

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 389
årets förlust	-26 828
	93 561

disponeras så att	
i ny räkning överföres	93 561
	93 561

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025071505041

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		575 787	1 083 880
Övriga rörelseintäkter		376	480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		576 163	1 084 360
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-163 444	-666 577
Övriga externa kostnader		-60 030	-158 765
Personalkostnader	2	-364 884	-331 834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 896	-13 896
Summa rörelsekostnader		-602 254	-1 171 072
Rörelseresultat		-26 091	-86 712
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 200	-1 799
Summa finansiella poster		-737	-1 730
Resultat efter finansiella poster		-26 828	-88 442
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	40 000
Resultat före skatt		-26 828	-48 442
Årets resultat		-26 828	-48 442

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 160	39 056
Summa materiella anläggningstillgångar		25 160	39 056
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		26 160	40 056
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 031	4 232
Övriga fordringar		27 769	35 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 180	0
Summa kortfristiga fordringar		116 980	39 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95 324	127 319
Summa kassa och bank		95 324	127 319
Summa omsättningstillgångar		212 304	167 202
SUMMA TILLGÅNGAR		238 464	207 258

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

120 389

168 831

Årets resultat

-26 828

-48 442

Summa fritt eget kapital

93 561

120 389

Summa eget kapital

118 561

145 389

Långfristiga skulder

Övriga skulder

6

43 193

32 521

Summa långfristiga skulder

43 193

32 521

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 210

21 347

Övriga skulder

19 743

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 757

8 001

Summa kortfristiga skulder

76 710

29 348

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

238 464

207 258

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5,0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring från periodiseringsfond	0	40 000
	0	40 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 527	69 527
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 527	69 527
Ingående avskrivningar	-30 471	-16 575
Årets avskrivningar	-13 896	-13 896
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 367	-30 471
Utgående redovisat värde	25 160	39 056

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andel i Nätverk för byggnadsvård.

Not 6 Övriga långfristiga skulder

Avser skuld till bolagets aktieägare, och skulden saknar betalningsplan.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Köping den 19 juni 2025



John Gustavsson